РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2014г. № 6 а                                                                                   с. Дундай
Об утверждении Графика проведения
аттестации рабочих мест в администрации
МО «Шаралдай»

	В соответствии с Федеральным законом РФ от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ст. 212 ТК РФ и иных нормативно правовых актов, с целью организовать обеспечение выполнения работ по специальной оценке условий труда

1. Утвердить График проведения аттестации рабочих мест в администрации МО «Шаралдай» на 2014 год, плановый период 2019г. и 2023г.;
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ответственного по охране труда Петрову В.В.

В.А. Батюрова

С распоряжением ознакомлена _________ _____________________ _______